PAGE
3

[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО  округА

ПРИКАЗ
от 10 января 2019 г.

                                                 № 1
г. Верхняя Салда
О внесении изменений в состав Комиссии Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа по рассмотрению обращений муниципальных заказчиков Верхнесалдинского городского округа о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2015 № 189 «Об утверждении Порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)», Положением о Финансовом управлении администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 24 августа 2010 г. № 345,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав Комиссии Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа по рассмотрению обращений муниципальных заказчиков Верхнесалдинского городского округа о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (далее – Комиссия) (прилагается).

2. Установить, что заместитель председателя Комиссии исполняет полномочия председателя Комиссии в случае его временного отсутствия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Финансового управления администрации С. В. Полковенкову.
И. о. начальника Финансового
управления администрации
Верхнесалдинского городского округа
      Л. А. Измоденова
УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 10 января 2019 г. № 1 «О внесении изменений в состав Комиссии Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа по рассмотрению обращений муниципальных заказчиков Верхнесалдинского городского округа о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

СОСТАВ
Комиссии Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа по рассмотрению обращений муниципальных заказчиков Верхнесалдинского городского округа о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	1.
	ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана

Васильевна
	-
	начальник Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа, председатель комиссии

	2.
	ИЗМОДЕНОВА
Людмила
Александровна
	-
	заместитель начальника Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	БРОВКИНА
Елена

Адольфовна
Члены комиссии:
	-
	главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа, секретарь комиссии

	4.
	КАЗАКОВА
Светлана
Сергеевна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля

	5.
	ГАРБАР
Ольга
Витальевна
	-
	главный специалист Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа

С приказом ознакомлена: ____________ Полковенкова С. В.

                                                                  «___»______________2019 г.

С приказом ознакомлена: ____________ Казакова С. С.

                                                                  «___»______________2019 г.

С приказом ознакомлена: ____________ Бровкина Е. А.

                                                                  «___»______________2019 г.

С приказом ознакомлена: ____________ Гарбар О. В.

                                                                  «___»______________2019 г.